
ČIA TAVO KARJEROS
PRADŽIA!

Įstaigų/organizacijų darbuotojai, įgiję vidurinį išsilavinimą ir
tenkinantys LR švietimo ir mokslo ministro nustatytus minimalius
reikalavimus pagal bendrojo ugdymo mokyklos baigimo metus
gali studijuoti Biomedicinos mokslų fakulteto profesinio
bakalauro studijų programose. 

Studijų
programa

Programos tikslas –   parengti slaugytojus, gebančius pagal
kompetenciją inovatyviai ir kokybiškai organizuoti ir įgyvendinti pacientų
slaugą bei mokymą, vertinti slaugymo veiksmingumą, dalyvauti vykdant
slaugos mokslo taikomuosius tyrimus ir plėtoti slaugos praktiką.
Kvalifikacinis laipsnis: Sveikatos mokslų profesinis bakalauras ir
bendrosios praktikos slaugytojo profesinė kvalifikacija.

Bendrosios
praktikos
slauga

Burnos higiena

Programos tikslas –  parengti burnos higienos specialistą, gebantį
savarankiškai teikti kvalifikuotas burnos priežiūros paslaugas, vertinti
burnos sveikatos būklę, atlikti profesionalią burnos higieną, organizuoti
odontologinę darbo vietą.
Kvalifikacinis laipsnis: Sveikatos mokslų profesinis bakalauras ir
burnos higienisto profesinė kvalifikacija.

Aprašymas

Biomedicinos mokslų fakultetas

www.panko.lt

Skubioji
medicinos
pagalba

Kineziterapija

Socialinis darbas

Programos tikslas - parengti kineziterapeutą, gebantį teikti asmens
sveikatos priežiūros paslaugas, vadovaujantis holistiniu požiūriu,
tiriant ir vertinant asmens funkcinę bei fizinę būklę, siekti didžiausio
funkcinio aktyvumo, kompensuoti negalią, užtikrinti sveikatos priežiūrą
ir prevenciją.
Kvalifikacinis laipsnis: Sveikatos mokslų profesinis bakalauras ir
kineziterapeuto profesinė kvalifikacija.

Programos tikslas - parengti socialinio darbo specialistus, gebančius
nustatyti, įvertinti situaciją, planuoti, teikti, koordinuoti socialinę
paramą, bei analizuoti socialinės paramos procesą ir vertinti
rezultatus, taikant naujoves savo profesinėje veikloje.
Kvalifikacinis laipsnis: Socialinių mokslų profesinis bakalauras ir
socialinio darbuotojo profesinė kvalifikacija.

Programos tikslas - parengti skubiosios medicinos pagalbos
paramedikus, gebančius teikti būtinąją (pirmąją ir skubiąją) medicinos
pagalbąs, įvertinus gyvybinių funkcijų sutrikimo laipsnį bei traumų
pobūdį, demonstruoti kritinį mąstymą.
Kvalifikacinis laipsnis: Sveikatos mokslų profesinis bakalauras ir
skubiosios medicinos pagalbos paramediko profesinė kvalifikacija.



Vidurinio
išsilavinimo
įgijimo metai

Išlaikyti trys VBE*: lietuvių k. ir literatūros, matematikos ir vieno
laisvai pasirinkto dalyko. Jų įvertinimų aritmetinis vidurkis
prilygsta brandos egzaminų programose nustatytam
patenkinamam mokymosi pasiekimų lygiui (t. y. bent 16 balų).

2024 m.

2019–2023 m.

1. Išlaikyti trys VBE: lietuvių k. ir literatūros,
matematikos ir vieno laisvai pasirinkto dalyko. 
2. Penkių dalykų geriausių metinių pažymių
aritmetinis vidurkis, suapvalintas iki sveiko
skaičiaus, turi būti ne mažesnis negu 6.

2018 m.

Išlaikyti trys egzaminai: lietuvių k. ir literatūros
(MBE** arba VBE), matematikos VBE (ne
mažiau kaip 25 balais) ir užsienio kalbos VBE.
Gali būti taikomi 2019–2024 m. reikalavimai,
imant stojančiajam palankesnį variantą.

Minimalūs reikalavimai stojantiesiems į
profesinio bakalauro studijų programas:

Išlaikyti trys egzaminai: lietuvių k. ir literatūros
(MBE arba VBE), matematikos VBE ir užsienio
kalbos VBE.

2016–2017 m.

2015 m.
Išlaikyti du egzaminai: lietuvių k. ir literatūros
(MBE arba VBE) ir užsienio kalbos VBE.

2014 m. ir
anksčiau Minimalūs reikalavimai netaikomi.

Minimalūs reikalavimai stojant į valstybės
finansuojamas studijų vietas

*Valstybinis brandos egzaminas, **Mokyklinis brandos egzaminas

Minimalūs
reikalavimai į vnf

Išlaikytas bent
vienas VBE.

Išlaikytas bent
vienas VBE.

Minimalūs
reikalavimai
netaikomi.

Minimalūs
reikalavimai
netaikomi.

www.panko.lt



ČIA TAVO KARJEROS
PRADŽIA!

 Studijų, karjeros ir užimtumo centro konsultantės:

laima.astrauskiene@panko.lt;
edita.kriukaite@panko.lt

+370 607 96156

Laisvės a. 23, Panevėžys (118 kab.)

www.panko.lt


